
Uchwała Nr LIX/493/2023
Rady Miasta Lubawa

z dnia 28 września 2023 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/267/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 maja 2021 r.
w sprawie kontynuacji Gminnego programu szczepień profilaktycznych przeciw grypie

„GRYPA 60+”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48a ustawy z dnia
27 sierpnia  2004 r.  o świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych ze  środków publicznych
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVIII/267/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 maja 2021 r.
w sprawie kontynuacji Gminnego programu szczepień profilaktycznych przeciw grypie „GRYPA
60+” wprowadza się następujące zmiany:
1.  W punkcie III.  Adresaci  programu (populacja  programu) dodaje się  punkt 3.3.  w brzmieniu:
”Z programu  mogą  skorzystać  osoby,  które  nie  są  objęte  innym  programem  refundującym
szczepienia przeciw grypie ze środków publicznych”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Przewodniczący Rady

    Jan Sarnowski


